
            

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R EN D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO RENGTI VIGARŲ MELIORACIJOS STATINIŲ NAUDOTOJŲ 

ASOCIACIJOS PROJEKTĄ „ROKIŠKIO RAJONO VIGARŲ MELIORACIJOS 

STATINIŲ NAUDOTOJŲ ASOCIACIJOS NARIŲ DALIES ŽEMĖS SKLYPŲ 

MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRAVIMAS“  

  

2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-62 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 27 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Investicijos į materialųjį turtą‘ veiklos sritį 

„Parama žemės ūkio vandentvarkai“ įgyvendinimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. 3D-578, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti rengti investicinį projektą „Rokiškio rajono Vigarų melioracijos statinių 

naudotojų asociacijos narių dalies žemės sklypų melioracijos statinių rekonstravimas“ pagal 

Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ 

veiklos sritį „Parama žemės ūkio vandentvarkai“. 

2. Teikti paraišką dėl minėto projekto finansavimo pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–

2020 metų programą Nacionalinei mokėjimo agentūrai kartu su Vigarų melioracijos statinių 

naudotojų asociacija, savivaldybei dalyvaujant kaip partneriui. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                            Antanas  Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė            

 


